
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:
www.bip.powiatczluchowski.org.pl

Człuchów: Dostawa warzyw i owoców dla PBSz w Człuchowie
Numer ogłoszenia: 146834 - 2015; data zamieszczenia: 17.06.2015
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiatowa Bursa Szkolna , ul. Koszalińska 2, 77-300 Człuchów, woj. pomorskie, tel. 59 8343492, faks 59 8343492.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.powiatczluchowski.org.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: placówka oświatowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa warzyw i owoców dla PBSz w Człuchowie.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy warzyw i owoców dla Powiatowej Bursy
Szkolnej w Człuchowie 77-300 Człuchów ul. Koszalińska 2 a. Przedmiot zamówienia został określony w załączniku nr 2 do niniejszej siwz. Zamówienie dotyczy
ziemniaków, marchwi, jabłek, cebuli itp. 2. Zamawiający informuje, że przy dostawie przedmiotu zamówienia stosuje prawo opcji, oznacza to, że podane ilości są
wielkościami maksymalnymi, które należy wycenić w ofercie cenowej. Zamawiający będzie odbierał przedmiot zamówienia sukcesywnie w miarę potrzeb. Natomiast
gwarantowana ilość artykułów, które zostaną odebrane to 60% przedmiotu zamówienia wymienionego w załączniku nr 2 do siwz (Formularz cenowy). 3.Zamawiający
zastrzega sobie możliwość w formie pisemnej (poza sytuacją opisaną w ppkt. 3) powyżej) zmniejszenia przyjętych ilości w sytuacjach, których Zamawiający nie mógł
przewidzieć w chwili jej zawarcia (np. przekształcenia jednostek zamawiających, likwidacji itp.). Wartością umowy, będzie wówczas końcowa wartość faktycznie
zrealizowanych dostaw. Zamawiający nie będzie ponosił ujemnych skutków spowodowanych zmniejszeniem ilości i wartości dostaw przewidzianych w formularzu cenowym
- załącznik nr 2 do siwz. Wymagania dotyczące transportu: 1) Wykonawca dostarczy przedmiot zamówienia specjalistycznym transportem przystosowanym do przewozu
żywności, zgodnie z obowiązującymi przepisami. 2) Dowóz przedmiotu zamówienia odbędzie się ubezpieczonym transportem Wykonawcy do magazynów Zamawiającego.
3) Dostawa zamówienia nastąpi na koszt i ryzyko Wykonawcy. 4. Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia odpowiadał wymogom określonym w Polskich
Normach pod rygorem zwrotu wyrobów. 5. Wykonawca dostarczać będzie przedmiot zamówienia od producenta (hurtowni) spełniającego wszystkie powszechnie
obowiązujące w Polsce wymagania higieniczno-sanitarne..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.30.00.00-1, 03.14.40.00-2, 03.21.21.00-1, 60.00.00.00-8.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w miesiącach: 12.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: 7 000 zł

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

a) Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże na dzień składania ofert, że wykonał w ciągu ostatnich 3 lat (a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie) co najmniej jedną dostawę polegającą na dostawie warzyw i owoców o wartości nie mniejszej niż 250 000
zł brutto i że dostawa ta została wykonana w sposób należyty. b) że główne dostawy zostały wykonane w sposób należyty i prawidłowo ukończone. Przez
główne dostawy Zamawiający rozumie dostawy polegające na dostawie warzyw i owoców o wartości co najmniej 150 000 zł każda w ilości maksymalnie 3
dostaw wykonanych przez wykonawcę, a jeżeli było mniej - to wszystkie, Wykonawca załączy dowody, że w/w dostawa (lit. a) i główne dostawy (lit .b) zostały
wykonane w sposób należyty i prawidłowo ukończone;

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

1.Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, nie później niż na dzień składania ofert, że dysponuje minimum jednym pojazdem
wraz z decyzją administracyjną na środek transportu do przewozu środków spożywczych z Państwowej Powiatowej Inspekcji Sanitarnej na podległym terenie
lub decyzją administracyjną wydaną po sierpniu 2006 r. przez Państwową Powiatową Inspekcję Sanitarną na zakład o spełnianiu wymogów higieny w obrocie
środkami spożywczymi. 2.Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże również, nie później niż na dzień składania ofert, że
dysponuje minimum jedną chłodnią o powierzchni co najmniej 100 m 2 wraz z dokumentami potwierdzającymi dysponowanie odpowiednio przystosowanym
pomieszczeniem. Przez chłodnię Zamawiający rozumie odpowiednio przystosowane pomieszczenie do przechowywania warzyw i owoców z kontrolowaną
atmosferą i klimatem tj. w obniżonej temperaturze nie przekraczającej ich specyficznego optium.



III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA
SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału
w postępowaniu należy przedłożyć:

wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed
upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie,
wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy
zostały wykonane lub są wykonywane należycie;

określenie dostaw lub usług, których dotyczy obowiązek wskazania przez wykonawcę w wykazie lub złożenia poświadczeń, w tym informacja o dostawach lub
usługach niewykonanych lub wykonanych nienależycie
Co najmniej jedna dostawa polegającą na dostawie warzyw i owoców o wartości nie mniejszej niż 250 000 zł brutto i że dostawa ta została wykonana w sposób
należyty  i  główne  dostawy  dostawy  polegające  na  dostawie  warzyw i  owoców o  wartości co  najmniej  150  000  zł  każda  w ilości  maksymalnie  3  dostaw
wykonanych  przez wykonawcę,  a  jeżeli było mniej -  to  wszystkie  i że  wszystkie  dostawy  zostały wykonane w sposób należyty  oraz wskazujący  że  zostały
prawidłowo ukończone;

wykaz narzędzi,  wyposażenia  zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług lub robót  budowlanych w celu wykonania zamówienia  wraz z
informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub
ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji
części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o
tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

1. Pełnomocnictwa osób podpisujących ofertę do podejmowania zobowiązań w imieniu firmy składającej ofertę, o ile nie wynikają z przepisów prawa lub innych
dokumentów. Wyżej wymieniony dokument może być złożony w formie oryginału lub kserokopii potwierdzonej notarialnie. 2. Ceduła/y notowań cenowych z dnia
23.06.2015r.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

1.Ze względu na asortyment towaru zmiana cen uzyskanych w trakcie przetargu jest możliwa z powodu czynników obiektywnych, niezależnych od Wykonawcy,
powodujących wzrost jego cen elementów kalkulacyjnych np. zmiany cen producenta, zmiany podatku vat, zmiany cen urzędowych, kursu walut, których nie można było
przewidzieć w chwili składania oferty. 2.W przypadku zmiany cen z powodu czynników, o których mowa w ust. 1 Wykonawca zmienia cenę począwszy od następnej
dostawy, po uprzednim poinformowaniu Zamawiającego. Zmiana cen o których mowa w ust. 1 nie wymaga pisemnego aneksu. 3.Zamawiający dopuszcza, zmianę cen
jednostkowych przedmiotu umowy, określonych w formularzu ofertowym stanowiącym załącznik do niniejszej umowy i zastrzega, że może ona nastąpić jedynie w
określonym czasie, za zgodą obu stron. 4.Zamawiający dopuszcza również możliwość zmiany ceny w przypadku zmiany średniej ceny na Warszawskim Rolno -
Spożywczym Rynku Hurtowym S.A. Bronisze. Cena przedmiotu umowy określona w formularzu cenowym stanowiącym załącznik do niniejszej umowy może ulec zmianie.
5.Pomocniczo Zamawiający dopuszcza, w przypadku braku pozycji towarowej pozostałe giełdy publikowane na stronie internetowej Zintegrowanego Systemu Rolniczej
Informacji Rynkowej Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi (www.minrol.gov.pl zakładka górna - Rynki rolne, plik ceny hurtowe i targowiskowe). 6.Zamawiający
zastrzega, że zmienione ceny nie mogą być wyższe od średniej ceny hurtowej danego produktu (cena min + cena max) : 2 = średnia cena. 7.W przypadku zmiany ceny
jednostkowej spowodowanej sezonowością przedmiotu umowy tj. ziemniaków, warzyw i owoców, polegającej na jej podwyższeniu, Wykonawca zobowiązany jest



poinformować Zamawiającego o zmianie ceny i uzyskać zgodę Zamawiającego na dostawę produktów z podwyższoną ceną, począwszy od następnej dostawy. 8.Na każde
żądanie Zamawiającego Wykonawca przedstawi udokumentowane informacje dotyczące ceny podwyższanej w związku z sezonowością występowania przedmiotu umowy,
zgodnie z niniejszym paragrafem. 9.W momencie zawarcia umowy ogólna cena łączna przedmiotu umowy z podatkiem VAT po uwzględnieniu upustu Wykonawcy wynosi:
zł (słownie: zł) 10.Wartość przedmiotu umowy została oparta na cedule Warszawskiego Rolno - Spożywczego Rynku Hurtowego S.A. w Broniszach z dnia 17.06.2014 r. ( w
przypadku braku określonej pozycji towarowej pomocniczo zastosowano następujące giełdy ) 11.Zmiany cen, o których mowa w niniejszym paragrafie, polegających na ich
obniżaniu mogą następować w każdym czasie trwania umowy i nie wymagają pisemnego aneksu do umowy. 12.Zamawiający dopuszcza zmiany w niniejszej umowie,
których nie można było przewidzieć w chwili wszczynania postępowania o zamówienie publiczne, spowodowanych: 1) okolicznościami, których przy zachowaniu należytej
staranności nie można było przewidzieć, niezależnymi od Wykonawcy 2) przyczynami zależnymi od Zamawiającego 3) działaniem siły wyższej

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia: www.bip.powiatczluchowski.org.pl
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Starostwo Powiatowe w Człuchowie Wydział Infrastruktury 77-300 Człuchów ul. Wojska
Polskiego 1.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 30.06.2015 godzina 10:00, miejsce: Starostwo Powiatowe w Człuchowie ul.
Wojska Polskiego 1 sekretariat pokój 207.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały
być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie


